見積書

	令和　　年　　月　　日

	大牟田市長
	　宛

	下記のとおり、御見積り申し上げます。

	住所
	〒

	事業者名

	代表者名

	担当者名

	電話番号

	業務名称
	大牟田市公式キャラクター「ジャー坊」を活用したプロモーション業務

	見積金額
	￥

	（消費税１０％を含む。）

	名　　　称
	金　　　額
	備     考

	（1）派遣業務
	円

	（2）申請受付業務
	円

	（3）ジャー坊公式SNSによる情報発信業務
	円

	（4）着ぐるみ維持管理業務
	円

	（5）ディレクション業務
	円

	（6）その他業務
	円

	計
	円

	消費税額
	円

	総計（見積金額）
	円